
UCHWAŁA Nr XXXIII/227/2017
RADY GMINY RY ŃSK

z dnia 15 lutego 2017 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Ryńsk
na lata 2017 – 2038.

            Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się, co następuje:

       § 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2038 uchwalonej
uchwałą Nr XXXI/213/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 grudnia 2016 r.,
wprowadza się zmiany:
1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2038, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) załącznik Nr 2 - Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2038, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 
3) załącznik Nr 3 - Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2017 – 2038,

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXI/213/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. Rada Gminy Wąbrzeźno uchwaliła
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wąbrzeźno na lata 2017 – 2038. 

W budżecie Gminy Ryńsk uchwałą Nr XXXIII/228/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15
lutego 2017 r. dochody zmniejszono łącznie o 604.337,00 zł, wydatki zwiększono łącznie o
1.253.610,00 zł, zwiększono o 1.857.947,00 zł planowany deficyt. Po zmianach budżet Gminy
Ryńsk przedstawia się następująco:

          - dochody         37.169.806,26 zł
          - wydatki   41.399.753,26 zł

- planowany deficyt       4.229.947,00 zł.
Należało dostosować załączniki Nr 1, 2 i 3 Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

W związku ze zmianą nazwy Gminy Wąbrzeźno na Gmina Ryńsk od dnia 1 stycznia 2017 r.
na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia
granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz
zmiany nazwy gminy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1134) należało zmienić nazwę wieloletniej
prognozy na  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2038 oraz nazwy
załączników Nr 1, 2. 


